П Р О Т О К О Л

заседания комиссии по проведению публичных торгов по продаже объектов
незавершенного строительства

от 08 ноября 2022 №56

Председатель комиссии: Е.А. Корякина

И.о. заместителя председателя:
Члены комиссии:

О.А. Федорова
Г.Н. Герасимовская

Секретарь комиссии:

Е.В. Петренко
И.Б. Мартынова

М.В. Рыбакова
Д.В.Клеветов

О.А. Смирнова

Повестка дня

1. О допуске претендентов к участию в публичных торгах в форме аукциона,
назначенного на 10.11.2022 года, по продаже объектов незавершенного
строительства.

Лот № 1:
- кадастровый номер 33:20:011623:303, назначение не определено, площадь застройки
1147,4 кв.м., степень готовности объекта 15%;

Слушали:
Смирнова О.А.

Предложила по вышеназванному объекту продажи рассмотреть принятые заявки согласно
их регистрационным номерам и определить участников публичных торгов по продаже

Объект незавершенного строительства, назначение не определено, площадь застройки
1147,4 кв.м., степень готовности объекта 15%; кадастровый номер 33:20:011623:303.

Объект с кадастровым номером 33:20:011623:303 расположен в границах земельного
участка с кадастровым номером 33:20:011014:28, находящегося по адресу: Владимирская
область, МО город Ковров (городской округ), г. Ковров, ул. Абельмана, комплекс 111,
разрешенное использование: для размещения рынка, общей площадью 1776 +/- 15 кв.м.

Рассмотрена заявка № 1 от Гришина Александра Геннадьевича. Данным
претендентом на участие в аукционе представлены все документы в соответствии с
перечнем, указанным в информационном сообщении о проведении аукциона, а также
подтверждено поступление в установленный срок задатка на расчетный счет управления
имущественных и земельных отношений администрации г. Коврова (на основании
выписки с соответствующего счета).

Предложение: Гришина Александра Сергеевича к участию в электронном аукционе
допустить.

Голосовали: «за» - единогласно

Лот № 1

Рассмотрена заявка № 2 от Жуковой Натальи Викторовны. Данным претендентом
на участие в аукционе представлены все документы в соответствии с перечнем,

указанным в информационном сообщении о проведении аукциона, а также подтверждено
поступление в установленный срок задатка на расчетный счет управления имущественных
и земельных отношений администрации г. Коврова (на основании выписки с
соответствующего счета).

Предложение: Жукову Наталью Викторовну к участию в аукционе допустить.

Голосовали: «за» - единогласно

Решили:

1. Признать участниками аукциона по продаже объектов незавершенного
строительства: Лот № 1 - кадастровый номер 33:20:011623:303, назначение не
определено, площадь застройки 1147,4 кв.м., степень готовности объекта 15%,

следующих лиц и присвоить номер участника:

1. Гришин Александр Геннадьевич, заявка № 1.
2. Жукова Наталья Викторовна, заявка № 2.

Члены комиссии:

И.о. заместителя председателя:

Председатель комиссии:

п
Секретарь комиссии:

j , М.В. Рыбакова

Д.В.Клеветов

U О.А. Смирнова